

Kołbaskowo, dn. 04.05.2015 r.

ZP.271.09.2015

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 2 złożony w dniu 29.04.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na „modernizację dróg dojazdowych do pól na terenie Gminy Kołbaskowo na odcinku od miejscowości Kurów do miejscowości Przeclaw.

PYTANIE NR 1

Proszę o potwierdzenie iż kwota podana w Decyzji dot. drzew i krzewów z dnia 26.02.2015 pkt. 2 lit. C oraz w decyzji z dnia 1.04.2015 r. pkt. 2 lit c ponosi Zamawiający – Gmina Kołbaskowo.

PYTANIE NR 2

Jaki jest okres pielęgnacji krzewów nasadzonych jako nasadzenia zastępcze.? I od kiedy będzie liczony.

PYTANIE NR 3

Proszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych

PYTANIE NR 4

Czy w poz. 27 formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. Do 3 m spycharkami w gruncie kategorii III-IV wskaźnik zagęszczenia $Is=1.0$ – materiał gruboziarnisty – kruszywo 31.5-63 mm (nasyp po usuniętej warstwie gruntów organicznych) – ilość 2074,00 – zgodnie z zapisem SST D.02.03.01 pkt. (wykonanie zasypki przestrzeni po usuniętej z podłoża warstwie gruntów nienośnych – zasypka z materiału gruboziarnistego frakcji 31.5-63 mm pochodzącego z recyklingu płyt IOMB oraz z materiału dowiezionego) – proszę o potwierdzenie że jako materiał dowieziony można użyć materiał z przekruszonych betonowych elementów drogowych.

PYTANIE NR 5

Proszę o potwierdzenie że wykonanie wzmocnienia nasypu poduszką z geotkaniny należy wykonać w ilości 2743 m². W opisie technicznym podany jest tylko odcinek ok. 1142 m² (tyle też jest ujęte w przedmiarze wypełnienie poduszki piaskiem $1142 \cdot 04 = 457 \text{ m}^3$).

PYTANIE NR 6

Proszę o określenie właściwości jakie powinna spełniać geosiatka o sztywnych węzłach pod warstwę w-wę podbudowy z kruszywa łamanego (poz. 38 przedmiaru) oraz dokładny kilometrą w którym ma zostać wbudowana.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Potwierdzam, iż opłaty wymienione w przytoczonych Decyzjach są po stronie Inwestora.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonawca prowadzi pielęgnację krzewów i drzew nasadzonych jako nasadzenia zastępcze w okresie udzielonej gwarancji. Termin rozpoczyna się z dniem odbioru końcowego robót.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie posiada tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający potwierdza możliwość zastosowania materiału z przekruszonych betonowych elementów drogowych o uziarnieniu 31.5 – 63 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie z Dokumentacją Techniczną odc. Umocnienia nasypu poduszką z getokaniny wypełnionej piaskiem wynosi: 457 m³, na powierzchni 1142 m².

Odpowiedź na pytanie nr 6

Geosiatka o sztywnych węzłach winna odpowiadać wymogom Specyfikacji SST D-04.02.03 pkt. 3.1. Dokładny kilometraż określa rysunek nr 3 o nazwie Przekroje Konstrukcyjne.

WÓJT
M. Schwarz
Małgorzata Schwarz